
232,657167.59/9

150,906168.59/10

255,356162.09/11

72,824160.59/12

75,866159.59/15

178,122157.09/16

131,339155.09/17

198,028154.09/18

79,533154.59/19

204,702157.09/22

成交股數收盤價日期

117,256155.59/23

188,566157.09/24

266,224161.59/25

293,002163.09/26

108,337164.09/30

225,635166.010/1

183,600166.510/2

197,959160.510/3

127,659161.010/7

97,352158.510/8

成交股數收盤價日期

116,186158.010/9

290,238158.010/13

126,262160.510/14

166,147164.010/15

170,430162.510/16

64,488162.510/17

53,771163.010/20

104,424163.010/21

238,535166.010/22

112,910161.510/23

成交股數收盤價日期

運動休閒產業類別
2019/03/15上市日期

經營會員制連鎖健身中心及休閒運動場館、健身課程等服務 主要經營業務
新台幣 792,960,630實收資本額
www.powerwindhealth.com.tw公司網址
繆尚志公司發言人
柏文健康事業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

運動休閒

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高164.5 | 最低

161.5
 4.5161.5 

股票代號:8462柏文健康事業股份有限公
司

股價



21,000+1,449-09/9

29,000+1,000+09/10

80,000-134-09/11

7,000-1,991+09/12

28,000-2,548+3,000+9/15

13,000-6,456-09/16

23,150-8,147-09/17

30,000+25,394-1,000-9/18

12,000-3,000-09/19

41,000-15,000+09/22

3,000+146-09/23

87,000+10,230-09/24

55,000+895+09/25

22,000+009/26

21,000+3,000+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

68,000+1,000+010/1

38,000+5,000+010/2

61,000-207-010/3

12,000-6,000+010/7

6,000-2,989+010/8

20,000-657+010/9

118,000+28-010/13

27,000+0010/14

48,780+5,000+010/15

43,200-373+010/16

43,015+4,000+010/17

19,018+182+010/20

53,000+1,000+010/21

110,000+0010/22

61,000-10,000-010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



508,5685.67358,6574.00209,0162.33141,1001.682020年

-191,491-1.91-260,331-3.43-2910.01115,8281.282021年

91,6100.9590,0440.9385,9660.9080,1200.842022年

145,2331.5075,7230.7711,3050.08-23,229-0.312023年

467,9534.77293,8533.02172,9101.7961,4690.622024年

----348,8813.54152,9611.552025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

03+9/9

07+9/10

018-9/11

03+9/12

01-9/15

06-9/16

05+9/17

05+9/18

1+9+9/19

1+6+9/22

融券張數融資張數日期

8+18-9/23

011+9/24

009/25

3+09/26

08-9/30

01+10/1

015-10/2

2-8+10/3

01+10/7

03+10/8

融券張數融資張數日期

03-10/9

09-10/13

013+10/14

05+10/15

020+10/16

02+10/17

01+10/20

1+6-10/21

2+13+10/22

1-25+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



26.099/9

26.259/10

25.239/11

25.009/12

24.849/15

24.459/16

24.149/17

23.999/18

24.079/19

24.459/22

本益比日期

24.229/23

24.459/24

25.169/25

25.399/26

25.559/30

25.8610/1

25.9310/2

25.0010/3

25.0810/7

24.6910/8

本益比日期

24.6110/9

24.6110/13

25.0010/14

25.5510/15

25.3110/16

25.3110/17

25.3910/20

25.3910/21

25.8610/22

25.1610/23

本益比日期

324,456,0002020/10

326,164,0002020/11

327,773,0002020/12

307,800,0002021/01

267,548,0002021/02

335,870,0002021/03

323,840,0002021/04

154,699,0002021/05

640,0002021/06

54,302,0002021/07

114,861,0002021/08

169,910,0002021/09

營收月

247,714,0002021/10

319,622,0002021/11

309,171,0002021/12

301,165,0002022/01

271,518,0002022/02

331,092,0002022/03

294,136,0002022/04

270,422,0002022/05

271,548,0002022/06

293,742,0002022/07

323,006,0002022/08

302,800,0002022/09

營收月

310,355,0002022/10

315,256,0002022/11

321,363,0002022/12

286,731,0002023/01

312,489,0002023/02

351,108,0002023/03

344,092,0002023/04

361,767,0002023/05

358,181,0002023/06

374,990,0002023/07

387,616,0002023/08

373,765,0002023/09

營收月

380,054,0002023/10

384,300,0002023/11

381,114,0002023/12

387,722,0002024/01

351,106,0002024/02

403,745,0002024/03

412,576,0002024/04

433,824,0002024/05

430,241,0002024/06

445,994,0002024/07

453,356,0002024/08

445,693,0002024/09

營收月

447,631,0002024/10

455,242,0002024/11

455,815,0002024/12

427,263,0002025/01

450,991,0002025/02

475,553,0002025/03

481,403,0002025/04

493,062,0002025/05

500,942,0002025/06

529,215,0002025/07

533,121,0002025/08

536,894,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.500004.864031092021/06/01109

0.000000.000001102022/06/01110

0.000000.796541112023/05/31111

0.000001.355671122024/05/28112

0.000004.204191132025/06/03113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/07 16:11:06公告本公司董事會通過114年第二季合併財務報告

2025/08/07 15:59:09公告本公司董事會決議取得使用權資產

2025/08/07 14:54:06公告本公司董事會決議辦理買回限制員工權利新股註銷減資 事宜

2025/10/07 15:25:43公告本公司辦理註銷買回限制員工權利新股減資變更 登記完成

2025/10/14 14:21:50公告本公司董事會決議辦理買回限制員工權利新股註銷減資 事宜

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

